
Město Kolín

1 / 1

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1

analogicky podle ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „Zákon“)

veřejné zakázky

„Rekonstrukce ul. Roháčova“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000062“

Zadavatel poskytuje vysvětlení, doplnění nebo změnu k zadávacím podmínkám analogicky podle ust. §
98 Zákona v tomto znění:

Dotaz:
Ve smlouvě o dílo, v článku IV. Rozsah provedení díla je v odstavci 2 uvedeno: „Předmětem veřejné
zakázky je rekonstrukce komunikace a části kanalizační stoky Gla1, kanalizačních přípojek až po revizní
šachty včetně, v ul. Roháčova (úsek mezi ul. Táboritskou a ul. Lipanskou)“.
Stavba je členěna na stavební objekty:
• SO 101 ul. Roháčova
• SO 102 dopravně inženýrská opatření
• SO 301 rekonstrukce kanalizace
• SO 801 sadové úpravy

Poskytnutý výkaz výměr neobsahuje SO 801 sadové úpravy. Výkaz výměr poskytnutý zadavatelem
obsahuje SO 101, SO 102, SO 301 a SO 302 přípojky uličních vpustí.

Odpověď:
Ve smlouvě o dílo, v článku IV. Rozsah provedení díla v odstavci 2 došlo k chybě v pojmenování objektu
SO 801 sadové úpravy, který není součástí projektu „Rekonstrukce ul. Roháčova, Kolín“.
Stavba je členěna na tyto stavební objekty:
• SO 101 ul. Roháčova
• SO 102 dopravně inženýrská opatření
• SO 301 rekonstrukce kanalizace
• SO 302 přípojky uličních vpustí

Berte toto prosím na vědomí a zohledněte úpravu při zpracování nabídky. Opravený návrh smlouvy o dílo
je součástí dokumentace, výkaz výměr se nemění.

V Kolíně dne 16.08.2017

Radka Váňová, investiční referentka, v.r.


